

## Ajánlati lap

„Zsana Önkormányzat tulajdonát képező 0235/1 hrsz.-ú stabilizált dűlőút felületzárása aszfaltozással 1100m  
hosszan II. ütem”

Cég megnevezése: Geo-Út Kft.

Alulírott: (jogosult/meghatalmazott képviselője) Kovács Krisztián

Ajánlattevő székhelye: 6400 Kiskunhalas, Majsai út 29.

Ajánlattevő adószáma: 24211015-2-03

Ajánlattevő cégjegyzékszám: 03 09 126322

Ajánlattevő bankszámlaszám: 12010776-01375010-000006

Tisztelt Ajánlatkérő!

Balotaszállási Közös Önkormányzati Hivatal ZSANA Kirendeltsége - Zsana Önkormányzata		
Erkezett: 2023. Szept. 13.	Melléklet: ..... db.	Iktatószám: Zsa/.....
2023.09.11.		Előadó: V. M.

Zsana Önkormányzata (6411 Zsana, Kossuth u. 3. sz. adószám: 15725022-2-03) ajánlatkérő által  
2023. 09. 11. napján megküldött ajánlatkérésére abban megjelölt tevékenységre az alábbi  
ajánlatot tesszük:

ÁRAJÁNLAT	
Zsana 02351/ hrsz.-ú stabilizált dűlőút felületzárása aszfaltozással 1100m hosszan II. ütem.	
Tétel szövege	
A mellékelt árazatlan költségvetés alapján (ajánlathoz csatolva)	
Munkavégzés nettó értéke	32 066 198 Ft
ÁFA 27 %	8 657 873 Ft
Munkavégzés bruttó értéke	40 724 071 Ft

### Ajánlattevői nyilatkozatok:

Nyilatkozom, hogy az ajánlatkérésben megjelölt feladatok ellátására a szükséges műszaki  
technikai felszereltséggel, hatósági engedélyekkel, tapasztalattal, szakértelemmel,  
referenciával rendelkezem.

Nyilatkozom, hogy a fenti ajánlatomat 60 (hatvan) napig fenntartom.

Nyertességünk esetére az ajánlatkérésben rögzített Zsana Önkormányzat tulajdonát képező  
0235/1 hrsz.-ú stabilizált dűlőút felületzárása aszfaltozással II. ütem munka elvégzése  
tárgyában a szerződéses feltételeket elfogadom.

Kelt: 2023. szeptember 13.

Tisztelettel:


Geo-Út Kft. H-6400 Kiskunhalas,  
Majsai út 29.  
Asz.: 24211015-2-03 Cg.: 0309126322  
Bsz.: 12010776-01375010-000006

cégszerű aláírás

**ZSANA ÚTÉPÍTÉS - Hrsz 0235/1 út 1+000 m - 2+100 m**

**Költségvetés főösszesítő**

Megnevezés	Összesen
1 Építmény közvetlen költségei	32 066 198
2.1 ÁFA vetítési alap	32 066 198
2.2 ÁFA 27,00%	8 657 873
<b>3 A munka ára (HUF)</b>	<b>40 724 071</b>

 H-4400 Kiskunhalas,  
Mátyás ut. 29.  
Aszt.: 242 110 5-7 03 Cg.: 0 309 126 327  
Bvi.: 120 107 76 0 137 50 10-00 100000%

Kiskunhalas, 2023. szeptember 13.

Aláírás

Ssz.	Fejezet megnevezés	Összesen
2	II. Alépítményi munkák	3 318 730
3	III. Útburkolat alapok	3 157 000
4	IV. Bitumenes burkolatok	25 590 468
Összes fejezet (HUF)		32 066 198

42

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységár (Ref.ár)	Összesen
1	21-004-6.1	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig, zúzottkő padka M22 (Föld kiszedése, elszállítása, zúzottkő betöltése) 1100 m x 2 x 30 cm - 660 m2	660	m2	2 950	1 917 000
2	21-008-3.1.2	Simító hengerlés a földmű (padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m-nél nagyobb szélességnél 660 m2 padka	660	m2	1 950	1 287 000
3	68-002-1.1-0020446	Közüti jelző és útbaigazító táblák fémanyagoszlopainak elhelyezése betonlappal, földmunkával, I-IV. osztályú talajban, 89 mm átmérőjű alumínium oszlop, 1,5-5,5 m hosszú, előregyártott betonlappal, f forganyzott tartóoszlop 89x3500	1	db	39 500	39 500
4	68-002-2.1-0020092	Közüti jelző- és útbaigazító táblák felszerelése, útvonal típust, elsőbbséget szabályozó, utasítást adó, tilalmi, tilalmat, veszélyt, tájékoztatást adó jelzőtáblák és útbaigazítást adó táblák, 2-2 bilineskészkészlettel. Alumínium elsőbbségadás kötelező jelzőtábla, alumínium sebességkorlátozó fényvisszaverő. 750 mm HI *	1	db	45 230	45 230
Építmény közvetlen költségei (HUF)						3 318 730

9

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységár (Ref.ár)	Összesen
	I 61-002-2.1-0130245	Kátyúzás jellegű javítások útalapon AC11 köfő aszfalttal (út pálya felület 25%-os mértékéig), majd teljes út pálya letakarítása géppel aszfalttréteg fogadására. emulzió szórás 1100mm x 3.5m 3850m2	3850	m2	820	3 157 000
		Építmény közvetlen költségei (HUF)				3 157 000

h

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységár (Rer.ár)	Összesen
1	63-103-1.21.2.4- 0750101	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kötőréteg készítése (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, AC 11 kötő aszfaltkeverékből, 30 mm vastagságban terítve, Kötőréteg AC 11 kötő 35/50, AC 11 kötő 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kötőrétege, homokkal, zúzott kővel Hrsz 02351 útból összesen 238 m x 3,5m 829,5 m2 3cm vastagságban	24,9	m3	129 520	3 225 048
2	63-103-1.31.2.3- 0750206	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával, 6 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC 11 kopó 50/70, AC 11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal Hrsz 02351 útból 1200 m x 3,5m 3850 m2 4cm vastagságban	154	m3	145 230	22 365 420
<b>Építmény közvetlen költségei (HUF)</b>						<b>25 590 468</b>

42

---

**Zsana 02351/ hrsz. dűlőút aszfaltozása**

1 üzenet

---

**geout** <geoutkft@gmail.com>  
Címzett: pmvisnyei@gmail.com

2023. szeptember 13. 10:27

Tisztelt Cím!

Köszönjük megkeresésüket, csatolva küldöm Ajánlati lapunkat.

--

Tisztelettel:

Kovács Krisztián  
ügyvezető  
+36-30-279-2223GEO ÚT KFT.  
6400 KISKUNHALAS MAJSZAI ÚT 29.  
Adószám: 24211015-2-03  
Cégjegyzéksz.: 03 09 126322  
Bankszla: 12010776-01375010-00100006  
[geoutkft@gmail.com](mailto:geoutkft@gmail.com)**1596\_230913093332\_001.pdf**  
1348K